урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до п.З.З. договору №2 від 21.02.2023
згідно реальної потреби у товарі у 2023 році
Сторони дійшли згоди зменшити суму договору №2
від 21.02.2023 на 2688грн 50 коп (Дві тисячі
шістсот вісімдесят вісім грн) 50 коп
2. Пункт 3.1. Договору №2 від 21.02.2023 р.
викласти в новій редакції: «Сума цього договору
становить 1 118 (одна тисяча сто вісімнадцять грн)
50 коп».
З. Bci інші умови укладеного Договору залишаються
без змін, Сторони підтверджують по них свої
зобов'язання.